关于组织申报江苏省第五届教育科学优秀成果奖的通知

各市、县（市、区）教育科学规划办、教研室（教师发展中心）、各有关学校：
江苏省第五届教育科学优秀成果评奖活动已经开始，请你们对照相关要求认真做好组织申报工作。为做好本次成果申报和评审工作，切实提高我市教育科学成果报送质量，现就我市的这次组织申报工作提出以下建议和要求：
一、申报数量
本次全省评奖共设三类奖项，分别为决策咨询奖、理论创新奖和实践探索奖，三类奖项合计设置特等奖20项、一等奖80项、二等奖200项左右，我市限报数量为50项。
二、成果认定
除省申报须知中的成果内容认定、成果作者认定、成果日期认定要求外，注意以下三点：
⑴三类成果必须在国内外公开出版（发表），且有一定的学术权重。包括论著和论文有较高质量，发表期刊有较高的学术地位。
（2）出版的论著和发表的论文要紧扣主题，并体现学术研究的逻辑线路和系统性。
（3）参与决策咨询奖评审的成果，需要提供被行政部门采纳的正式文案材料，并有一定的区域推动和成果转化。
三、送审要求
⑴纸质材料：除认真填写《江苏省第五届教育科学优秀成果奖申报评审书》，按要求重点做好主件材料，系列成果须附有目录和有序呈现，以突出重点成果和重要文章。
纸质材料包括成果主件与附件一式五份，《江苏省第五届教育科学优秀成果奖申报评审书》（五份）。即学术专著须5本，学术论文须1本杂志和论文整套复印件4份。纸质材料有可能不退或遗失（包括专著和杂志），请自留存稿。
⑵电子材料：提供《申报评审书》《汇总表（无锡市）》，报送相应市（县）区教科研管理部门。市直属学校报送至市教科所黄树生老师（suphd@163.com）。
（3）各校成果申报材料先报送相应市（县）区教科研管理部门，并由各市（县）区于6月5日前统一报送至市教科所张琦老师。市直属学校成果材料直接报送至市教科所。联系电话: 黄树生老师  82711771，张琦老师  82731709。
（4）6月5日后，组织专家进行评审并遴选优秀成果上报省级评选。
                                                                                                                无锡市教育科学规划领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]                                                       2020．4．15